ac firmandi ordinationem predictam, et in personam nostram admit-

tendi et recipiendi quecumque ad nos spectaverint ex ordinatione

jam dicta ad nostri ^a) et regni nostri satisfactionem, et omnia alia

faciendi in et super predictis, prout vobis videbitur, quecumque nos

in predictis et eorum quolibet possemus facere, si presentes essemus;

ratum et firmum habere promittentes perpetuo, per nos et nostros,

quicquid per vos, dictum Vitalem, nostro nomine, in predictis tra-

ctatum, concordatum, conventum et firmatum fuerit et nullo tempore

revocare sub bonorum nostrorum omnium (h) hypotheca. In cujus

rei testimonium presens scriptum nostrum (c) inde fieri jussimus

sigilH majestatis nostre munimine roboratum. Quod actum est Bar-

chinone, xv kal. martii, anno Domini MCCCXVJ. Signum Jacobi,

Dei gratia regis Aragonum, Valentie, Sardinie, et Corsice, ac comitis

Barchinone, qui hec concedimus et firmamus. Testes sunt, qui predi-

ctis presentes fc^j interfuerunt, Gondisalbus Garsie, miles, consiliarius,

Petrus Marci, thesaurarius, et Guillelmus Oulomarii ^e^, judex curie

domini regis predicti. Signum mei Bernardi de Aversone, dicti do-

mini regis notarii, et pubhci etiam auctoritate sua per totam terram

et dominationem ipsius domini regis, qui mandato suo hec scribi feci

et clausi loco, die et anno prefatis. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostre ordinationis, donationis, concessionis, unionis,

incorporationis, app]ica[321]tionis, annexionis, voluntatis et consti-

tutionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et bea-

torum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum. Da-

tum Avenioni, iiu ydus junii, pontificatus nostri anno primo.

L

COMPOSITIO ' INTER REGEM ArAGONUM ET HoSPITALE SaNCTI JoANNIS

Jerosolymitanensis super facto m agistri ordinis de Calatrava,

ET ORDINATIO MONASTERII DE MoNTESIA. AvignOll, 10 juin 1317.

Johannes, episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei

memoriam. Pia matris Ecclesie cura de fidehum sakite sollicita, sicut

a) nos, Bal. — b) omnium nostrorum, Bal. — c) nostrum, omis par Bal. —

•

d) omis par Bal. — e) Onlomarii^ Bal.

1. D'apres le registre d'Avignon 2, fol. 245 v°-248 v°. Baluze s'est servi du

ms. latin 4114 (ancien Colbert 829].
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in palmitibus fideicatholice dilatandisaccensa caritatis ardoribus dele-

ctatur, sollerter invigilat, et fructuosi operis prosecutione laborat, sic